
 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
Název veřejné zakázky:  Výměna stávajících klimatizačních jednotek v laboratořích 53 a 54 

 

 

Zadavatel zasílá k výše uvedené veřejné zakázce níže uvedené dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 

 

I. Dodatečná informace č. 3 

Na dotazy uchazeče ze dne 2. 10. 2013 ve znění: 

1. „Trváte na instalaci kvalitních jednotek Toshiba nebo je možné nabídnout jinou, levnější 

značku?“ 

2. „Trváte na instalaci jednotek o výkonu 3,5 kW nebo mohou být výkony navrženy individuálně 

podle rozměrů místností?“ 

3. „Jsou instalována v místnostech nějaká zařízení, která vydávají teplo (popřípadě hodnotu ve 

Wattech)?“ 

 

 

odpovídá zadavatel následovně: 

1. „Trváme na instalaci klimatizačních jednotek, jejichž kvalita je minimálně srovnatelná s produkty 

zmiňované značky. Zároveň, z důvodu zabezpečení provozu laboratoří, požadujeme 

dostupnost náhradních dílů a servisu.“ 

2. „Stávající klimatizace je v provozu cca 6 let a její výkon je zcela vyhovující. U nových klimatizací 

proto chceme tento výkon zachovat.“ 

3. „Ano, v místnostech jsou standardní spotřebiče, které vyzařují teplo. S ohledem na odpověď č. 

2 se domníváme, že hodnotu ve Wattech není třeba blíže specifikovat.“ 

 

 

                                                                                                       

 

Praha dne 3. října 2013 


